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09120-09230 Programi i Arsimi Parauniversitar dhe Edukimi 3,780,072.031

09120 Programi i Arsimit Baze dhe Parashkollor 2,613,616.342 2,613,616.342 3,187,328.504 2,393,175.441 1,226,281.448

09230 Programi i Arsimit te Mesem te Pergjithshem 1,236,698.515 1,236,698.515 1,973,980.840 1,509,866.220 714,030.400

09240 Programi i Arsimit Profesional 113,901.789 113,901.789 138,272.774 111,294.380 55,163.006

01120 çeshtje Financiare dhe Fiskale 323,999.000 323,999.000 330,499.000 218,274.000 192,965.115

08250 Programi i Kulturës dhe Turizmit 307,773.901

04760 Zhvillimi i Turizmit 16,730.000 16,730.000 23,230.000 23,230.000 2,207.246

08220 Trashëgimia kulturore,  eventet artistike dhe kulturore 426,440.470 426,440.470 664,432.205 469,578.211 198,123.913

01110 / 04940 / 04910Programi i Planifikim, Menaxhim, Administrim 2,604,834.209 2,714,868.330 2,714,868.330 3,296,594.356 2,334,669.234 1,401,180.849

06260 Programi i Sherbimeve Publike Vendore 5,015,017.658 2,970,187.356 2,970,187.356 3,602,152.486 2,786,304.010 1,373,825.430

04530 Programi i Menaxhimi i Rrugeve dhe Transportit Publik 4,099,912.748

04570 Programi i Transportit Publik 271,768.597 271,768.597 322,211.217 233,617.620 123,536.241

04520 Rruge Rurale 36,324.521

04520 Rrjeti Rrugor 3,163,856.392 3,163,856.392 3,770,491.881 3,079,715.656 1,692,197.861

10140 Programi i Kujdesit Social & Solidariteti 314,209.428

10430 Programi i Kujdesit Social per Familjet dhe Femijet 238,130.720 238,130.720 315,352.775 230,158.055 95,314.303

10140

Programi i Kujdesit Social per Personat e semure & me 

Aftesi te kufizuar 15,600.000 15,600.000 17,400.000 10,400.000 7,800.000

04130 Programi i Mbeshtetjes per Zhvillim Ekonomik 78,000.000 78,000.000 78,000.000 74,000.000 8,297.593

08240 Programi i Zhvillimi i Rinise dhe Sportit 309,842.295

08130 Programi Sport dhe Argetim 294,548.575 294,548.575 304,491.598 234,977.631 129,868.692

06210 Programet e Zhvillimit 90,000.000 90,000.000 4,974,800.048 4,966,300.048 5,689.865

04740 Projekte Zhvillimi 33,485.947 33,485.947 38,486.047 33,486.047 7,901.142

06140 Programi i Strehimit dhe Planifikimit te Territorit 712,280.467

06140 Programi Strehimi Lokal & Urbanistika 1,475,995.950 1,475,995.950 3,834,584.843 3,394,070.559 470,262.517

10661 Programi I Strehimit Social 132,078.277 132,078.277 141,372.745 141,372.745 54,996.490

04970 Programi i Zhvillimit Ekonomik, Vendor, Rural dhe Pyje 128,571.302

04220

Sherbime Bujqesore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & 

Mbrojtja e Konsumatoreve 363,244.766 363,244.766 376,384.766 281,778.766 170,472.371

04160 Sherbimi i Tregjeve, Akreditimi & Inspektimi 96,950.106 96,950.106 96,950.106 74,780.106 23,410.000

03140 Sherbimet e Policise Vendore 470,482.000 470,482.000 488,642.000 316,350.000 260,577.311

04240 Programi Ujitja dhe Kullimi  48,578.509 20,429.976 20,429.976 55,825.321 51,330.726 9,568.330

05100 Programi i Menaxhimit te Mbetjeve 1,925,564.551 1,925,564.551 2,195,956.111 1,815,391.560 1,350,906.350

06440 Ndricim Rrugesh 310,000.000 310,000.000 326,000.000 199,000.000 156,802.853

01710 Pagesa per Sherbimin e Borxhit te Brendshem 338,767.306 338,767.306 338,767.306 250,000.000 0.000

10550 Papunesia, Arsim & Aftesim Profesional 25,000.000 25,000.000 27,730.610 16,230.610 9,737.864

04260 Programi Administrimi pyjeve  9,370.386 9,050.054 9,050.054 9,696.493 7,705.481 7,104.254

10910 Siguria Publike 852,325.418

03280 Mbrojtja nga Zjarri & Mbrojtja Civile 113,667.842 634,632.940 634,632.940 1,521,313.885 1,487,527.517 566,588.022

18,332,780.716 20,404,027.959 20,404,027.959 32,450,947.917 26,744,584.623 10,314,809.466
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